
Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění správcovských služeb č. 049/OS/2019 
 

1/2 

DODATEK č. 1  
ke Smlouvě o zajištění správcovských služeb 

evidované u objednatele pod č. 049/OS/2019,  
uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „tento dodatek“) 
 

 
Objednatel:  STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Růžová 6, čp. 943, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
ALX, vložka 296  
zastoupená  Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  
IČ:   00001279 
DIČ:   CZ00001279 
bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
č. účtu:  2002100002/2700 

 
 
 
Správce:  Jaroslav Štika  
  se sídlem Oldřichov 96, 362 21 Nejdek  

IČ: 66775191   
č. účtu: XXX 

 
 
(dále společně také „smluvní strany“) 

 
 
I. 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 12. 2019 výše uvedenou Smlouvu o zajištění 

správcovských služeb č. 049/OS/2019 (dále jako „smlouva“), jejímž předmětem je 
poskytovat správcovských služeb v rekreačním středisku objednatele v Perninku na 
adrese Pernink, Karlovarská 138, PSČ: 362 36 (dále jen „RS“), a to v rozsahu a za 
podmínek ve smlouvě stanovených.  
 

2. Objednatel prohlašuje, že v souvislosti s válkou na Ukrajině a k ní se vztahující uprchlické 
krizi může být RS využito k ubytování ukrajinských uprchlíků. Konkrétní úprava činností 
prováděných správcem při ubytovávání uprchlíků bude stanovena ve smyslu čl. III odst. 3 
písm. c) smlouvy a bodu 25 přílohy smlouvy. 
 

3. V souladu s čl. VIII odst. 2 smlouvy a za účelem uvedeným v předchozím odstavci tohoto 
článku se smluvní strany dohodly, že smlouva se mění takto: 

 
a) Čl. V odst. 1 smlouvy nově zní: 

„Ceny za předmět plnění v rozsahu určeném přílohou této smlouvy, byly 

stanoveny dohodou smluvních stran a činí podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb., o 

cenách, ve znění pozdějších předpisů:  

a) pro období měsíců prosinec – březen kalendářního roku částku ve výši 12.500,- 

Kč (slovy: dvanáct tisíc pět set korun českých) měsíčně bez DPH;  



Dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění správcovských služeb č. 049/OS/2019 
 

2/2 

b) pro období měsíců duben – listopad kalendářního roku částku ve výši 10 500,- 

Kč (slovy: deset tisíc pět set korun českých) měsíčně bez DPH. 

c) v případě ubytování uprchlíků částku ve výši 15 000,- Kč (slovy: patnáct tisíc 

korun českých) měsíčně bez DPH s tím, že v případě, že bude poskytováno 

ubytování uprchlíkům pouze po určitou část měsíce náleží správci alikvótní část 

ceny za takové plnění smlouvy.“ 

 
II. 

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy se nemění. 
 

III. 
 
1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 výtiscích s platností originálu, z nichž správce obdrží 1 

výtisk a objednatel 1 výtisk. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a 
účinnosti uveřejněním dodatku v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv. Uveřejnění tohoto dodatku zajistí objednatel. 
 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě plnění předmětu dle tohoto dodatku, tj. 
ubytovávání ukrajinských uprchlíků, uskutečněného před účinností tohoto dodatku se 
takové plnění považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé 
se řídí již tímto dodatkem, resp. tímto dodatkem změněnou smlouvou. 

 
 
 
V Praze dne ___________________  V Perninku dne ___________________ 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________   _____________________________ 

     Tomáš Hebelka, MSc    Jaroslav Štika 
         generální ředitel              

 
 


